web reuniões  entre agentes  públ icos  da  SEAP e outras  entidades  do Governo Estadual .

A SEAP possui  cerca  de 425 agentes  públ icos , sendo cerca  de 315 lotados  em Curi tiba , 50 lotados  no interior, 40 a  dispos ição e 20 cedidos  a  outras  entidades , e 
dispõe de cerca  de 455 (quatrocentos  e cinquenta  e cinco) equipamentos  de informática , sendo 377 equipamentos  do tipo Pos i tivo Master D3200 adquiridos  

conforme PE SRP 78/2022 e cerca  de 50 câmeras  web com conexão USB 2.0.
R$ 198,00 R$ 39.600,00

Baixo, quando a  
imposs ibi l idade de 
contratação provoca